
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3072/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-12-23

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie budżetu Miasta Krakowa na 
rok 2012 – druk Nr 497.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2012 – 
druk Nr 497, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Załącznik 
do zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 

AUTOPOPRAWKA
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie budżetu Miasta Krakowa na 
rok 2012 – druk nr 497.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa 
(tekst jednolity z 2005 r. Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.) postanawia się, 
co następuje:

I. Zmniejsza się plan dochodów z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób 
fizycznych – kwota 20.000.000 zł.

II. Zmniejsza się plan wydatków bieżących w łącznej kwocie 18.500.000 zł, u następujących 
realizatorów zadań:
√Biuro ds. Ochrony Zdrowia – kwota 60.100 zł,
√Żłobki – kwota 515.900 zł,
√Wydział Informacji, Turystyki i Promocji Miasta – kwota 300.000 zł,
√Biuro Planowania Przestrzennego – kwota 38.000 zł,
√Kancelaria Prezydenta – kwota 200.000 zł,
√Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa – kwota 110.000 zł,
√Biuro Skarbnika – kwota 4.000 zł,
√Wydział Architektury i Urbanistyki – kwota 12.000 zł,
√Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego – kwota 25.000 zł,
√Zespół Ekonomiki Oświaty w Krakowie – kwota 744.000 zł,
√Wydział Geodezji – kwota 52.000 zł,
√Wydział Kształtowania Środowiska – kwota 258.000 zł,
√Wydział Gospodarki Komunalnej – kwota 18.000 zł,
√Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu – kwota 677.000 zł,
√Wydział Informatyki – kwota 220.000 zł,
√Wydział Ewidencji Pojazdów i Kierowców – kwota 144.000 zł,
√Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego – kwota 1.373.000 zł,
√Instytucje kultury – kwota 587.000 zł,
√Wydział Mieszkalnictwa – kwota 120.000 zł,



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

√Zarząd Budynków Komunalnych – kwota 3.044.000 zł,
√Straż Miejska Miasta Krakowa – kwota 581.000 zł,
√Grodzki Urząd Pracy – kwota 200.000 zł,
√Wydział Obsługi Urzędu – kwota 310.000 zł,
√Wydział Organizacji i Nadzoru – kwota 2.790.000 zł,
√Wydział Podatków i Opłat – kwota 65.000 zł,
√Wydział Skarbu Miasta – kwota 198.000 zł,
√Wydział Sportu – kwota 84.000 zł,
√Zarząd Infrastruktury Sportowej – kwota 202.000 zł,
√Wydział Spraw Społecznych – kwota 1.280.000 zł,
√Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej – kwota 1.210.000 zł,
√Jednostki systemu pomocy społecznej – kwota 1.490.000 zł,
√Wydział Strategii i Rozwoju Miasta – kwota 46.000 zł,
√Krakowskie Biuro Festiwalowe – kwota 1.540.000 zł,
√Urząd Stanu Cywilnego – kwota 2.000 zł.

III. Zmniejsza się rezerwę ogólną – kwota 1.500.000 zł.

IV. Zmniejsza się rezerwę celową na zadania uznane przez dzielnice za priorytetowe 
z przeznaczeniem na zadania priorytetowe dzielnic (zgodnie z uchwałami Rad Dzielnic) 
– kwota 168.000 zł.

V. Zmniejsza się rezerwę celową na zadania inwestycyjne wynikające z kompetencji 
decyzyjnych dzielnic z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne:
 „Budowa i przebudowa ulic lokalnych wraz z oświetleniem” – kwota 170.000 zł,
 „Modernizacja ogródków jordanowskich” – kwota 15.000 zł
– zgodnie z uchwałami Rad Dzielnic.

VI. Dokonuje się zmian w planie wydatków poprzez zmniejszenie planu wydatków bieżących 
Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie oraz zwiększenie planu wydatków 
inwestycyjnych w Wydziale Mieszkalnictwa, z przeznaczeniem na zadanie 
„Pozyskiwanie lokali mieszkalnych i nieruchomości zabudowanych” – kwota 100.000 zł.

VII. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych poprzez zmniejszenie planu 
wydatków w zadaniu „Budowa linii tramwajowej łączącej ul. Brożka oraz Kampus UJ 
wraz z systemem sterowania ruchem i nadzoru” oraz zwiększenie w zadaniu „Centrum 
Kongresowe (Rondo Grunwaldzkie)” – kwota 300.000 zł.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

VIII. Zwiększa się plan przychodów pochodzących z wolnych środków oraz plan wydatków 
inwestycyjnych, z przeznaczeniem na zadanie pn. „Rozwój systemu zarządzania 
Urzędem” – kwota 460.000 zł.

IX. Zwiększa się plan dochodów oraz plan wydatków bieżących w łącznej kwocie 
5.051.740 zł, w związku z realizacją programów unijnych:
~ „Program Operacyjny Kapitał Ludzki Działanie 9.1.2 – Indywidualizacja procesu 

nauczania w klasach I – III szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Miejską Kraków” – kwota 4.126.100 zł,

~ „Uczenie się przez całe życie – Leonardo da Vinci” – kwota 80.700 zł,
~ „Monitorowanie jakości usług publicznych jako element zintegrowanego systemu 

zarządzania jednostkami samorządu terytorialnego” – kwota 844.940 zł.

X.  Zwiększa się plan dochodów oraz plan wydatków inwestycyjnych, w związku 
z darowizną od Piłkarskiej Federacji Angielskiej, z przeznaczeniem na zadanie 
inwestycyjne „Dostosowanie obiektów stadionu przy ul. Ptaszyckiego 4 do wymogów 
Piłkarskiej Federacji Angielskiej w związku z przeznaczeniem obiektu na Centrum 
Pobytowe w ramach „EURO 2012” – kwota 665.500 zł.

XI. Zwiększa się plan dochodów – kwota 267.061 zł oraz zmniejsza się plan wydatków 
bieżących Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego – kwota 47.129 zł, 
z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne „Realizacja inwestycji pilotażowej projektu 
Second Chanse pn. „Modernizacja budynku dawnej zajezdni tramwaju elektrycznego, 
tzw. hali D przy ul. Św. Wawrzyńca 15” – kwota 314.190 zł.

XII. Dokonuje się zmian w planie dochodów poprzez zmniejszenie planu dochodów z tytułu 
opłaty od posiadania psów oraz zwiększenie planu dochodów z tytułu podatku rolnego – 
kwota 300.000 zł.

XIII. W treści uchwały paragraf § 2. otrzymuje brzmienie „Deficyt budżetu Miasta Krakowa 
zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 
42.310.053 zł.”

XIV. W załączniku Nr 3 do projektu uchwały, pkt. III. Przychody, tiret trzecie otrzymuje 
brzmienie „– wolne środki”.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

XV. Dotychczasowy załącznik Nr 4 do projektu uchwały, zastępuje się nowym załącznikiem 
Nr 4 do projektu uchwały.

XVI. Stosownie do wprowadzonych wyżej wymienionych zmian niniejszą autopoprawką, 
wprowadza się odpowiednio zmiany w treści uchwały, załącznikach oraz 
w objaśnieniach.

UZASADNIENIE

Niniejsza autopoprawka jest m.in. rezultatem korekty założeń budżetu państwa oraz 
okoliczności uwarunkowanych przepisami prawa.


